
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu
rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego
CUS.1.2022                                                                                                              

Tryńcza, 15.06.2022
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego” prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w związku z realizacją projektu pn. „Utworzenie wypożyczalni
sprzętu rehabil itacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w Gminie Tryńcza”- konkurs nr
RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21. Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych RPO WP na lata
2014-2020

CUS.1.2022                                                                                                              
Tryńcza, 15.06.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego” prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w związku z realizacją projektu pn. „Utworzenie wypożyczalni
sprzętu rehabil itacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w Gminie Tryńcza”- konkurs nr
RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21. Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych RPO WP na lata
2014-2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że
w przedmiotowym postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:
 

Nr oferty i termin
złożenia

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty-
wartość brutto 

Przedłużenie
okresu rękojmi
i gwarancji 

 
1
14/06/2022
godz. 08:59

 
FIZJOMED Dawid Kazimierski
ul. Rynek 34
27-300 Lipsko
 

 
 
199 623,00 zł

 
 
24 miesiące

2
14/06/2022
godz. 10:07

 
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Przyjaźni 52/1U
53-030 Wrocław
 

 
 
231 745,32 zł

 
 
60 miesięcy

3
14/06/2022
godz. 14:49

 
RMB SYSTEM s. c.
A. Boryga, M. Kowalski
ul. Laurowa 16/U2
20- 153 Lublin

 
 
206 789,91 zł

 
 
12 miesięcy

4
14/06/2022
godz. 15:24

 
Full- Med Sp. z o. o.
ul. Bursaki 6
20-150 Lublin
 

 
201 189,24 zł

 
48 miesięcy

5
14/06/2022
godz. 19:07

 
Medeir Przemysław Fila
ul. Ochla- Niedźwiedzia 8
66-006 Zielona Góra
 

 
211 752,00 zł

 
24 miesiące

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-7138&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 1.18 MB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2022-06-15
Publikujący Admin Administrator - Admin 2022-06-15 15:21
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2022-06-15 15:22

"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8328-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="

